
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08.00 – 08.45

09.00 - 09.45

10.15 – 11.00 Менаџмент со човечки 

ресурси П ПЃ*

11.15 – 12.00 Менаџмент со човечки 

ресурси П ПЃ*

12.15 – 13.00 Менаџмент со човечки 

ресурси В ПЃ*

Урбанизам 2 П П4 Индустриски објекти П 

П2

Јавни објекти 4 П П4

13.15 – 14.00 Менаџмент со човечки 

ресурси В ПЃ*

Урбанизам 2 П П4 Индустриски објекти П 

П2

Јавни објекти 4 П П4

14.15 – 15.00 Урбанизам 2 П П4 Индустриски објекти П 

П2

Јавни објекти 4 В П4

15.15 – 16.00 Индустриски објекти П 

П2

Јавни објекти 4 В П4

16.15 – 17.00 Индустриски објекти П 

П2

Јавни објекти 4 В П4

17.15 – 18.00 Индустриски објекти П 

П2

Јавни објекти 4 В П4

ФАКУЛТЕТ ЗА АРХИТЕКТУРА

ШЕСТИ СЕМЕСТАР - Објект Центар (City Gallery)

*Наставата се одржува во Објект Аеродром


